Dein canitur, seu alta voce recitatur

Psalmus 141.

VOCE mea ad Dominum clamavi: * voce mea ad Dominum deprecatus sum. Effundo in conspectu eius orationem meam, * et dolorem meum ante ipsum pronuntio.

In deficiendo ex me spiritum meum, * et tu cognovisti semitas meas.

In via hac qua ambulabam, * abscondiunt laqueum mihi.

Considerabam ad dexteram et videbam: et non erat, qui cognosceret me.

Periret fugia a me, * et non est qui requirat animam meam.

Clamavi ad te Domine, * dixi: Tu es spes mea, portio mea in terra viventium.

Intende ad deprecationem meam, * quia humiliatus sum nimis.

Libera me a persecutibus me, * quia confortati sunt super me.

Educ de custódia ániam meam ad con-
fiténdum nómini tuo : * me expéctant justi,
donec retríbuas mihi.

Glória Patri etc.

Ant. O sanctíssima ánima etc. ut supra.
Dein omnes genuflectunt et recitatis quinque
Pater, Ave et Gloria surgunt et subjun-
gitur

Antiphona.

SALVE, S. Pater, pátriae lux, forma Mi-
nórum, virtútis spectáculum, recti via,
régula morum, carnis ab exílio duc nos ad
regna polórum. **Postea Sacerdos subjungit :**

Francíscus pauper et húmiliis coelum di-
ves ingréditur.

Chorus respondet:

Hymnis coeléstibus honorátur.

Deinde Sacerdos dicit :

OREMUS.

DEUS, qui hodiérna die ánime beáti Patris
nostrí Francísci aetérnae beatitudinis
praémia contulísti: concéde propítius, ut
qui eius migrationis memóriam piis affé-
ctibus celebrámus, ad eiúsdem beatitudinis

práemia felíciter pervenire meréamur. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Benedicámus Dómino.

R. Deo grátias.

Impertita dein, cum sacra Reliquia, benedictione, eamdem osculandam singulis praebet dicens:

Per intercessionem S. P. N. Francíisci Confessoris líberet te Deus ab omni malo.

R. Amen.

Revertuntur omnes.

IN DIE COMMEMORATIONIS
omnium Fratrum nostrorum defunctorum

Si fratrum sepulchrum fuerit in presbyterio, in eodem alias in loco sepulturae a Choro incipitur et alternatim cantatur

Responsorium.

I. Chorus. Qui Lázarum resuscitásti a monumento foétidum,* Tu eis, Dómine, dona réquiem et locum indulgentiae.

II. Chorus. ¶ Qui venturus es judicáre
vivos et mórtuos et saéculum per ignem.

I. Chorus. Tu eis, Dómine, dona réquiem
et locum indulgentiae.

II. Chorus. ¶ Réquiem aetérnam dona
eis Dómine, et lux perpétua lúceat eis.

I. Chorus. Tu eis, Dómine, dona réquiem
et locum indulgentiae.

I. Chor. Kyrie, élison.

II. Chor. Christe, élison.

Omnes. Kyrie, élison.

Hinc Celebrans alta voce:

Pater noster.

**Facta interim super tumulum aspersione
et turificatione dicit :**

¶. Et ne nos indúcas in tentatióne.

¶. Sed líbera nos a malo.

¶. A porta ínferi.

¶. Erue Dómine ánimas eórum.

¶. Requiéscant in pace.

¶. Amen.

¶. Dómine exáudi oratióne meam.

¶. Et clamor meus ad te véniat.

¶. Dóminus vobíscum.

¶. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

DEUS véniae largítor, et humánae sa-lútis amátor: quaésumus clementiam tuam, ut nostrae Congregationis fratres, qui ex hoc saéculo transiérunt, beáta María semper Vírgine intercedénte, cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétae beatitúdinis consórtium perveníre concédas. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

V. Réquiem aetérnam dona eis Dómine.

R. Et lux perpétua lúceat eis.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

Absolutione hac peracta, dirigitur processio ad tumulum in medio ecclesiae erectum, ubi intonatur statim

Responsorium.

I. Chor. R. Líbera me Dómine de morte aetérna, * in die illa treménda, * quando coeli movéndi sunt et terra, * dum vénaris judicáre saéculum per ignem.

II. Chor. V. Tremens factus sum ego et tímeo, dum discüssio vénérat, atque ventúra ira.

I. Chor. R. Quando coeli movéndi sunt
et terra, dum vénéris judicáre saéculum
per ignem.

II. Chor. V. Dies illa, dies irae, calamí-
tatis et misériae, * dies magna et amára
valde.

I. Chor. R. Dum vénéris judicáre * saé-
culum per ignem.

II. Chor. V. Réquiem aetérnam dona eis
Dómine, * et lux perpetua lúceat eis.

Omnes. R. Líbera me Dómine de morte
aetéerna, in die illa treménda, * quando coeli
movéndi sunt et terra, * dum vénéris judi-
cáre saéculum per ignem.

I. Chorus. Kyrie, eleison.

II. Chorus. Christe, eleison.

Omnes. Kyrie, eleison.

Celebr. Pater noster, secreto.

Aspergit et incensat tumulum circumiens,
hinc dicit:

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed líbera nos a malo.

V. A porta ínferi.

R. Erue Dómine ánimas eorum.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

V. Dómine exáudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

ABSOLVE quaésumus Dómine, ánimas
fratrum nostrórum defunctórum ab
omni vínculo delictórum: ut in resurrectionis
gloria inter sanctos et electos tuos resusci-
táti respírent. Per Christum Dóminum no-
strum.

V. Amen.

V. Réquiem aetérnam dona eis Dómine.

V. Et lux perpétua lúceat eis.

V. Requiéscant in pace.

V. Amen.

Processio regreditur et interim, intonata

Antiph. Si iniquitátes, alternatim dicitur

PSALMUS 129.

DE profundis clamávi ad te Dómine: *
Dómine exáudi vocem meam.

Fiant aures tuae intendéntes, * in vocem
deprecationis meae.

Si iniquitátes observáveris Dómine, * Dómine quis sustinébit.

Quia apud te propitiáto est, * et propter legem tuam sustinui te Dómine.

Sustinuit ánima mea in verbo eius, * sperávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutína usque ad noctem, * speret Israël in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia, * et copiosa apud eum redémptio.

Et ipse rédimet Israël, * ex ómnibus iniquitáibus eius.

Gloria Patri. Sicut erat.

Antiph. Si iniquitátes observáveris Dómine, Dómine quis sustinébit.

Si tres faciendaे essent absolutiones, tunc dicatur

Responsórium: Dómine quando vénaris ut infra pag. 82 et peractis caeteris ut supra dicatur

OREMUS.

DEUS, cui próprium est miserére semper et párcere, propitiáre animábus frátrum nostrórum defunctórum, et omnia eó-

rum peccáta dimítte, ut mortalitatis vínculo
absolutae transire mereántur ad vitam. Per
Christum etc.

IN DIE COMMEMORATIONIS
omnium Fidelium defunctorum.

Missa de Réquiem finita immediate fiunt
absolutiones ut sequuntur.

Absolutio I.

Celebrans in latere epistolae stans, vel
cantor designatus intonat et omnes alter-
natim cantant

Responsorium.

I. Chorus. Qui Lázarum, etc. ut supra
pag. 75, quibus peractis dicit

OREMUS.

ABSOLVE quaésumus, Dómine, ánimas
famulórum famularúmque tuárum ab
omni vínculo delictórum: ut in resurrectiōnis
glória inter sanctos et électos tuos resu-

scitati respirent. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Réquiem aeternam dona eis Domine.

R. Et lux perpetua luceat eis.

V. Requiescant in pace.

R. Amen.

Quodsi absolutio haec prima sit pro fratribus nostris, tunc oratio erit: Deus veniam largitor ut in absolutione seq. Prima absolutione completa, processio ordinatur ad sepulturam seu coemeterium ubi fit

Absolutio II.

Celebrans sive cantor intonat et Chorus prosequitur

Responsorium.

I. Chor. V. Domine, quando vénaris judicare terram, ubi me abscondam a vultu irae tuae? * quia peccávi nimis in vita mea.

II. Chor. V. Commíssa mea pavesco, et ante te erubesco; * dum vénaris judicare, noli me condemnare.

I. Chor. R. Quia peccávi nimis in vita mea.

II. Chor. **R.** Réquiem aetérnam dona eis
Dómine: et lux perpétua lúceat eis.

I. Chor. **R.** Quia peccávi nimis * in vita
mea.

II. Chor. **R.** Kyrie, eleíson.

I. Chor. **R.** Christe, eleíson.

Omnes. **R.** Kyrie, eleíson.

Cel. Pater noster. **A**spergit et incensat.

R. Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

R. A porta ínferi.

R. Erue, Dómine, ánimas eórum.

R. Requiescant in pace.

R. Amen.

R. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

R. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

• OREMUS.

DEUS, véniae largítor et humánae sa-lútis amátor: quaésumus cleméntiam tuam, ut nostrae Congregatiónis fratres, propíquos, et benefactóres, qui ex hoc saéculo transiérunt: beáta María semper Vírgine intercedénte cum ómnibus Sanctis tuis

ad perpetuae beatitudinis consortium per-
venire concédas. Per Christum Dóminum
nóstrum.

R. Amen.

Quodsi autem jam prima absolutio pro
fratribus sit facta et haec secunda pro iis-
dem pariter fiat, tunc oratio seq.

OREMUS.

D EUS, fidélium lumen animárum, adéstó
supplicationibus nostris: et da fámulis
tuis frátribus nostris quorum cōpora hi-
et ubique in Christo requiéscunt, refrigerii
sedem, quietis beatitudinem et lúminis clá-
ritátem. Per Christum Dóminum nóstrum.

R. Amen.

¶. Réquiem etc.

Si duae factae sint absolutiones pro fra-
tribus, tunc revertendo a coemeterio fratrum
pro fundatoribus seu benefactoribus fiat

Absolutio III.

Responsorium.

I. Chorus. Ne recordérís peccáta mea Dó-
mine, * dum vénéris judicáre saéculum per-
ignem.

II. Chor. **R.** Dírige, Dómine Deus meus,
in conspéctu tuo viam méam.

I. Chor. Dum véneris judicáre saéculum
per ignem.

II. Chor. **R.** Réquiem aetérnam dona eis
Dómine: et lux perpétua luceat eis.

I. Chor. Dum véneris judicáre saéculum
per ignem.

Caetera ut in absolutione prima.

Quibus peractis, processio dirigitur ad tu-
mulum in medio ecclesiae ibique fit

Absolutio ultima.

Celebrans ad caput tumuli stans intonat

Responsorium.

I. Chorus. **R.** Líbera me Dómine de morte
aetérna, in die illa treménda, * quando coeli
movéndi sunt et terra, * dum véneris judi-
cáre saéculum per ignem.

II. Chor. **R.** Tremens factus sum ego et
tímeo, dum discussio vénerit, atque ven-
túra ira.

I. Chor. **R.** Quando coeli movéndi sunt
et terra, * dum véneris judicáre saéculum
per ignem.

II. Chor. *V.* Dies illa, dies irae, calamitatis et miseriae, * dies magna et amara valde.

I. Chor. *R.* Dum vénéris judicáre * saeculum per ignem.

II. Chor. *V.* Réquiem aeternam dona eis Dómine, * et lux perpétua lúceat eis.

Omnes. *R.* Líbera me Dómine de morte aetéerna, in die illa treménda, * quando coeli movéndi sunt et terra, * dum vénéris judicáre saéculum per ignem.

I. Chor. Kyrie, éléison.

II. Chor. Christe, éléison.

Omnes. Kyrie, éléison.

Cel. Pater noster. *Aspergit et incensat;*
postea dicit:

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed líbera nos a malo.

V. A porta ínferi.

R. Erue, Dómine, ánimas eórum.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

V. Dómine, exáudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

FIDEIUM Deus ómnium Cónditor et Rédemptor, animábus famulórum famularúmque tuárum remissiónem cunctórum tríbue peccatórum: ut indulgentiam, quam semper optavérunt, piis supplicationibus consequántur. Qui vivis et regnas in saécula saeculórum. **R.** Amen.

V. Réquiem aetérnam dona eis Dómine.

R. Et lux perpétua lúceat eis.

V. Requiéscant in pace. **R.** Amen.

Redeunt omnes nihil dicentes.

II. FUNCTIONES SACRAE
IN ORDINE PROPRIAEE.

IN ADMISSIONE ET RECEPTIONE
AD ORDINEM NOSTRUM.

In ritu admittendi ad habitum.

Iuvene admittendo ad habitum in inferiori gradu altaris genuflexo, fratribus ex utroque latere presbyterii circumstantibus,

Superior, seu alias Pater deputatus, in suppedaneo, facie versus ad altare stans, clara voce dicit:

R. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

D EUS, qui a saéculi vanitáte conversos ad bravium supérnae vocatiónis accéndis, et qui renuntiántibus saéculo mansíones paras in coelis; diláta cor huius famuli (corda horum famulórum tuórum) coeléstibus donis, ut fratérra nobíscum teneátur (teneántur) compágine charitátis unánimis, constans, sóbrius, simplex, quiétus (unánimes, constántes, sóbrii, símplices, quiéti), regulária sanctórum Patrum Instituta custódiat (custódiant), et ad eum, quem, te inspiránte, perfectionis spíritum concépit, (concéperunt) te adjuvánte pervéniat (pervéniant). Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

OREMUS.

D OMINE Jesu Christe, dux, salus et fortitúdo nostra, humíliter pétimus, ut fá-

mulum tuum, quem (fámulos tuos, quos) sanctae compunctionis ardore ab huius saeculi vanitate separasti, etiam a conversatione terrena discernas, et gratiam, quam in te perseveret (perseverent) infundas: ut protectionis tuae praesidio munitus (muniti) quod te donante affectat (affectant) te adjutore compleat (compleant): ut suae conversionis executor effectus (executores effecti): ad ea, quae perseverantibus in te promittere dignatus es feliciter pertingat (pertingant). Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

¶. Amen.

Deinde Sacerdos procedit ad cornu epistolae ad vestimenta benedicenda.

Benedictio habitus.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

¶. Qui fecit coelum et terram.

¶. Sit nomen Domini benedictum.

¶. Ex hoc nunc, et usque in saeculum.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DOMINE Jesu Christe, qui tegumen nostrae mortalitatis induere dignatus es, obsecramus immensam tuae largitatis abundantiam, ut hoc genus vestimenti, quod sancti Patres, ad innocentiae et humilitatis indicium, abrenuntiantes huic saeculo ferre sanxerunt, ita bene + dicere et sanctificare digneris, ut hic famulus tuus (hi famuli tui), qui sanctae Religionis habitum, piae devotionis affectu assumere intendit (intendunt), intus veraciter induere mereatur (mereantur). Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

Benedictio chordae seu cinguli.

OREMUS.

DEUS, qui ut servum redimeres, Filium tuum per manus impiorum ligari voluisti; bene + dic, quae sumus, cingulum istud (cingula ista) et praesta: ut famulus tuus (famuli tui) qui isto velut ligamine poenitentiiali sui corporis cingetur (corporum suo-

rum cingéntur), vinculórum eiúsdem Dómini nostri Jesu Christi perpetuo memor exístat (mémores exístant): et in Ordine, quem assúmit (assúmunt) perénniter perseveret (perseverent), tuísque semper cum affectu obséquiis se alligátum esse cognóscat (alligátos esse cognóscant). Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Deinde aspergit vestimenta et juvenem aqua benedicta, nil dicens, et exuens eum vestimento suo exteriore dicit:

Exuat te Dóminus vétérem hóminem cum áctibus suis.

R. Amen.

Et statim subjungit:

Induat te Dóminus novum hóminem, qui secúndum Deum créatus est in justítia et sanctitáte veritátis.

R. Amen.

Deinde religiosum habitum eidem impónens dicit:

Dómine Jesu Christe, qui dixísti: Jugum meum suáve est, et onus meum leve; praesta quaésumus, ut hic fámulus tuus sic istud portáre váleat, ut possit cósequi tuam grá-

tiam in praesenti, et gloriam in futuro. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Ad caputium:

Pone, Domine, caputum salutis in capite eius ad expugnandas diabolicas fraudes. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Chorda juvenem praecingens dicit:

Praecingat te Dominus cingulo puritatis, et extinguat in lumbis tuis humorem libidinis: ut maneat in te virtus continentiae et castitatis. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Dein porrigit ei candelam accensam dicens:

Accipe, frater carissime, lumen Christi, in signum immortalitatis tuae; ut mortuus mundo Deo vivas. Exurge a mortuis, et illuminabit te Christus.

R. Amen.

Novitus indutus genuflectit iterum; Sacerdos versus altare alta voce prosequitur: